（別紙１）

熊本大分農業機械商業協同組合　　様

【１】氏名・住所

【２】運転免許証

　※申込後、再発行で免許証番号が変わった方は 　※申込後、再発行で免許証番号が変わった方は

　　再提出が必要です(表裏コピーのみ) 　　再提出が必要です(表裏コピーのみ)

【３】申込みについて

申込書は熊本大分農業機械商業協同組合へ送付下さい。

送付先
　熊本大分農業機械商業協同組合
　〒861-8031 熊本県熊本市東区戸島町３５４−３

送付期限：　令和６年（2024年）８月３０日(金)　当日消印有効

(　　　　　　　　　　　)

電話番号 自宅

大特免許(農耕車限定)一般試験　申込書

令和　　 年　 　月　　 日

現有免許証のコピーを貼り付けてください 免許証裏面の記載の有無にかかわらず、
裏面をコピーして貼り付けてください

年齢

S・H　　 年　　 月　 　日

性別

免許センターでの大特免許(農耕車限定)一般試験を下記の通り申し込みします。

記

住所
〒（　　　　　－　　　　　　）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名

生年月日

裏

（　　　　）　　　 －　　　 携帯 （　　　　）　　　　－

表

（白黒可。鮮明なものに限る）

印